非公开招标方式采购公示表

	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市规划和自然资源局光明管理局就《固定资产管理技术服务》项目采用自行采购方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ：固定资产管理技术服务
项目预算金额：17万元

	采购项目描述：（内容、用途、数量、简要技术需求等）
1.1.项目概况：
根据财政部《关于贯彻实施政府会计准则制度的通知》（财会[2018]21号）、原深圳市财政委员会《深圳市财政委员会转发<财政部关于贯彻实施政府会计准则制度的通知》（深财会[2018]92号）等文件规定，单位应当定期对固定资产进行清查盘点，每年至少盘点一次。
原市财政委员会于2018年7月2日发布了关于落实《政府会计制度》转换实施工作的通知，行政事业单位从2019年1月1日起开始实行新的政府会计制度，要求对资产按月计提折旧。市财政局于2018年12月29日发文《财政部关于做好行政事业性国有资产月报试编工作的通知》（财资【2018】109号），行政事业单位应按月上报资产情况。
为加强我局固定资产管理，规范固定资产使用，合理有效配置资源，系统掌握固定资产的使用状况，确保固定资产日常管理工作的有序进行，拟委托开展我局固定资产管理技术服务工作。
2.服务范围：深圳市规划和自然资源局光明管理局固定资产管理技术服务。
3.服务内容：
中标人应提供以下服务：
（1）财务数据整理：协助对固定资产进行盘点，根据盘点实物账和财务账进行对账，按照账目核对的结果将清查后的最终数据导入至固定资产系统中。
（2）固定资产标签粘贴：结合资产盘点的数据，进行标签的打印，完成单位固定资产的标签粘贴和对采购方新增资产的标签打印、补贴。
（3）资产处置：协助完成固定资产报废流程报批及固定资产报废评估，报废固定资产完成确认及市财政局系统销账。
（4）协助采购方完成年度资产上报。
4.人员要求：
中标方应提供不少于3人以上服务团队，负责服务期内固定资产管理工作，相关人员必须具有相应工作经验。
[bookmark: _GoBack]5.服务期限：2年（自合同签订起）。
6.成果要求：
（1）协助完成资产清查盘点工作后，提交单位资产情况表和盘点报告。
（2）协助完成资产处置工作后，提交单位报废处置流程中所涉及到的所有申请表及审批资料。
（3）协助完成资产年报上报工作后，提交单位资产数据表和说明文档。
（4）确保单位“账账相符、账实相符”。
7.其他要求：无。

	拟定供应商名单：无

	申请理由及相关说明：
根据财政部《关于贯彻实施政府会计准则制度的通知》（财会[2018]21号）、原深圳市财政委员会《深圳市财政委员会转发<财政部关于贯彻实施政府会计准则制度的通知》（深财会[2018]92号）等文件规定，单位应当定期对固定资产进行清查盘点，每年至少盘点一次，拟开展《2023年度固定资产管理技术服务》。
根据《深圳经济特区政府采购条例》第二十一条规定及《深圳市市规划和自然资源局光明管理局政府采购管理制度》，本项目拟采用自行采购（询价）方式采购。

	征求意见期限：
从2024年 9 月 23 日至2024年 9 月 27日

	联系方式：
采购人:深圳市规划和自然资源局光明管理局
联系人：曾雨晴
　　地址：广东省深圳市光明区华夏二路光明土地储备大厦
联系电话：13049849188     传真：无

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局光明管理局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。